АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВСК
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от «20» августа 2021 года № 52 о.д.

Об утверждении муниципального задания
муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям подведомственных

управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации
ЗАТО Александровск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, и утвержденным постановление администрации ЗАТО Александровск
от 28.12.2020 № 2558 «О внесении изменений в постановление администрации
ЗАТО Александровск от 11.12.2017 № 2330 «Об утверждении Положения о
формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в муниципальные задания муниципальным
бюджетным (автономным) учреждениям культурно-досугового типа на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023 годов утвержденные приказом управления
культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Александровск
от 30.12.2020 № 77 о.д. изложив их в новой редакции.

2. Внести изменения в муниципальное задание муниципальному
бюджетному учреждению культуры «Централизованная библиотечная система
ЗАТО Александровск Мурманской области» на 2021 год и плановый период 2022
и 2023 годов утвержденным приказом управления культуры, спорта и
молодежной политики администрации ЗАТО Александровск от 30.12.2020 № 77
о.д. изложить его в новой редакции.

3. Внести изменения в муниципальное задание муниципальному
бюджетному учреждению культуры «Городской историко-краеведческий музей
г.Полярного» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов утвержденным
приказом управления культуры, спорта и молодежной политики администрации
ЗАТО Александровск от 30.12.2020 № 77 о.д. изложить его в новой редакции.

4. Внести изменения в муниципальное задание муниципальному
бюджетному учреждению молодежной политики «Центр гражданского и
патриотического воспитания молодежи» на 2021 год и плановый период 2022 и

2023 годов утвержденным приказом управления культуры, спорта и молодежной
политики администрации ЗАТО Александровск от 30.12.2020 № 77 о.д. изложить
его в новой редакции.

2. Руководителям муниципальных бюджетных (автономных) учреждений,
подведомственных управлению культуры, спорта и молодежной политики
администрации ЗАТО Александровск обеспечить:

- выполнение муниципального задания в 2021 году в полном объеме
(допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема
муниципальной услуги 5 процентов);

- разместить муниципальные задания на официальном сайте в сети
Интернет www.bus.gov.ru.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры,
спорта и молодежной политики

С приказом работник ознакомлен

Кучмина И.И.
Атаманюк Т.Н.
Филянина И.Г.
Испенкова Н.Ю.
Коськина В.Н.
Восковская Ю.А.

администрации ЗАТО Александровск С.И.Кузнецова

http://www.bus.gov.ru